a Câmara Municipal de São José do Barreiro, aprovou e ele sanciona e promulea a 
seguinte Lei: 

ARTIGO 	Fica o Poder Executivo autorizado a contratar e garantir financiamento 
com Caixa Econômica Federal, até o valor em moeda corrente e legal de RS 172.000,00 ( 
Cento e Setenta e Dois Mil Reais ), destinados à execução de empreendimentos integrantes 
do Progama de Atendimento Habitacional através do Poder Público - PRÓ-MORADIA. 

ARTIGO 20: Para a garantia do principal e acessórios dos financiamentos pelo 
Município de São José do Barreiro, para a execução de obras, serviços e equipamentos,